

WOTO IVS

Stevnsbovej 25
4600 Køge

Årsrapport
20. august 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2017

Simon Rosenberg Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WOTO IVS

Stevnsbovej 25

4600 Køge

Telefonnummer: 20750515

e-mailadresse: woto@woto.dk

CVR-nr: 36993529

Regnskabsår: 20/08/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af webportal, med fokus på reklame og markedsføring.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 48.552, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 49.613 og en egenkapital på kr. 48.552.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen har truffet beslutning om at afvikle WOTO, da forretningspotentialet ikke er som først antaget.

Resultatopgørelse 20. aug 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		28.212
Eksterne omkostninger		-270
Bruttoresultat		27.942
Resultat af ordinær primær drift		27.942
Andre finansielle indtægter		154.450
Øvrige finansielle omkostninger		-133.840
Ordinært resultat før skat		48.552
Årets resultat		48.552
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		48.552
I alt		48.552

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.739
Tilgodehavender i alt		11.739
Likvide beholdninger		37.874
Omsætningsaktiver i alt		49.613
Aktiver i alt		49.613

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		48.552
Egenkapital i alt		48.552
Hensættelse til udskudt skat		580
Hensatte forpligtelser i alt		580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481
Gældsforpligtelser i alt		481
Passiver i alt		49.613

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er svagt.

Ledelsen forventer at opløse selskabet efter skattelovens §216. Da forretningspotentialet ikke er som først antaget.